
 

 

形 質 変 更 時 要 届 出 区 域 台 帳 

                                                                    大 阪 市 
 

整理番号 整-28-29 指定年月日・指定番号 平成29年２月３日・届指-226号 所在地 別紙１のとおり 

調製・訂正年月日 別紙２のとおり 

形質変更時要届出区域の概況  道路用地 面積 316,028.91㎡ 

法第14条第3項の規定に基づき指定された形質変更時要届出区域にあっては、その旨 全ての区域について法第14条第３項の規定に基づく指定 

最大形質変更深さより１メートルを超える深さの位置について試料採取等の対象としなかった

土壌汚染状況調査の結果により指定された形質変更時要届出区域にあっては、その旨、当該試

料採取等の対象としなかった深さの位置及び特定有害物質の種類 

 

土壌汚染のおそれの把握、試料採取等を行う区画の選定等又は試料採取等を省略した土壌 

汚染状況調査の結果により指定された形質変更時要届出区域にあっては、その旨及び当該 

省略の理由 

施行規則第14条の２第１項の規定に基づく試料採取省略 

（事業の円滑化のため） 

汚染の除去等の措置が講じられた形質変更時要届出区域にあっては、その旨及び 

当該汚染の除去等の措置 
 

第58条第５項第10号から第13号までに該当する区域にあっては、その旨 一部の区域について、第10号（自然由来特例区域）に該当 

 

 

 
形質変更時要届 

出区域内の土壌 

の汚染状況 

 

報告受理年月日 指定に係る特定有害物質の種類 適合しない基準項目 指定調査機関の名称 

別紙２のとおり 

砒素及びその化合物、ふっ素及びその化合物 
ほう素及びその化合物（自然由来） 含有量基準・溶出量基準・第二溶出量基準 株式会社日本総合科学 

HSSエンジニヤリング株式会社 
ユーロフィン日本環境株式会社 

大阪環境保全株式会社 
株式会社ウェルオーク技研 
株式会社ソイルシステム 
株式会社エルエフ関西 

砒素及びその化合物（人為由来） 含有量基準・溶出量基準・第二溶出量基準 

鉛及びその化合物（人為由来） 含有量基準・溶出量基準・第二溶出量基準 

水銀及びその化合物（人為由来） 含有量基準・溶出量基準・第二溶出量基準 

 
土地の形質の変 

更の実施状況 

 

 

 

 

届出(着手)時期 完了時期 土地の形質の変更の種類 実 施 者         土壌搬出 汚染土壌の処理方法 

平成29年２月 
（平成29年３月） 平成30年２月 工業用水導水施設撤去工事 大阪市 有・無  

平成29年７月 平成30年３月 配水本管等撤去及び基準不適合土壌の掘削による
除去、埋め戻し及びアスファルト舗装 

大阪市 有・無 汚染土壌処理業者 



 

 

 

 

 

 

平成29年９月 
（平成29年７月） 平成29年８月 ボーリングによる掘削・試料採取 大阪市 有・無  

平成29年10月 平成29年11月 ボーリング調査（磁気探査、土壌調査） 大阪市 有・無  

平成29年12月 
（平成30年１月） 平成30年２月 試掘、磁気探査、ボーリング調査 阪神高速道路㈱ 有・無  

平成30年３月 平成31年２月 工業用水導水施設撤去工事-２ 大阪市 有・無 汚染土壌処理業者 

平成30年４月 
（平成30年５月）  試験掘、配水管等の布設・撤去における基準不適

合土壌の掘削による除去又は埋戻し 
大阪市 有・無 汚染土壌処理業者 

平成30年４月 
（平成30年５月）  ガス管移設工事 大阪ガス㈱ 大阪導管部 有・無 汚染土壌処理業者 

平成30年５月  ボーリング、試験掘、水道管撤去における基準不
適合土壌の掘削による除去又は埋戻し 

大阪市 有・無 汚染土壌処理業者 

平成30年６月  ガス管移設工事その２ 大阪ガス㈱ 大阪導管部 有・無 汚染土壌処理業者 

平成30年６月 
（平成30年７月） 平成31年２月 工業用水導水施設撤去工事-２（追加） 大阪市 有・無  

平成30年８月  ガス管移設工事その３ 大阪ガス㈱ 大阪導管部 有・無 汚染土壌処理業者 

平成30年９月 
（平成30年10月）  

北野海老江下水道幹線建設工事に伴う爆弾探査、
舗装・構造物撤去、路面覆工、地盤改良、掘削・
土留、下水管布設、埋戻し、舗装等 

地方共同法人 
日本下水道事業団 有・無  

 
平成30年12月 

（平成31年１月） 平成31年３月 土壌試料採取、ボーリング探査、試掘、河川管理
用迂回路設置撤去 

阪急電鉄㈱ 有・無  

 
平成31年２月 

（平成31年３月）  
アスファルト舗装の除去及び、試験掘り、掘削、
構造物及び管撤去復元、掘削土及び改良土埋戻、
アスファルト舗装復旧 

大阪市 有・無  

 
平成31年３月 

（平成31年４月） 
令和元年12月 

試験掘、配水管等の布設・撤去における、基準不
適合土壌の掘削による除去又は埋戻し 

大阪市 有・無  

 
平成31年３月 

（平成31年４月） 令和２年１月 工業用水導水施設撤去工事-３ 大阪市 有・無  

 
平成31年３月 

（平成31年４月） 令和２年２月 工業用水導水施設撤去工事-４ 大阪市 有・無  



 

 

 
平成31年４月 

（令和元年５月）  ガス管移設工事その４ 大阪ガス㈱ 大阪導管部 有・無 汚染土壌処理業者 

 
令和元年８月 

（令和元年９月） 令和元年12月 
アスファルト舗装の除去及び、試験掘り、掘削、
管布設、管撤去、掘削土及び改良土埋戻、アスフ
ァルト舗装復旧 

大阪市 有・無  

 
令和元年９月  試験掘、配水管等の布設・撤去における基準不適

合土壌の掘削による除去又は埋戻し 
大阪市 有・無  

 
令和元年９月 

（令和元年10月） 
 海老江工区開削トンネル工事（準備工・爆弾探査

工） 
阪神高速道路株式会社 有・無  

 
令和元年９月 

（令和元年10月）  地中電線路撤去に伴う掘削作業 
関西電力株式会社 

大阪支社 有・無  

 
令和元年10月 

（令和元年11月） 令和２年６月 アンカー設置撤去、セメント改良部撤去 大阪市 有・無  

 
令和元年12月 

（令和２年１月）  管路撤去工事（電気工事） 
関西電力株式会社 

大阪支社 有・無 汚染土壌処理業者 

 
令和２年１月  

北野海老江下水道幹線建設工事その２に伴う爆弾
探査、舗装・構造物撤去、路面覆工、地盤改良、
掘削・土留、下水管布設、埋戻し、舗装等 

地方共同法人 
日本下水道事業団 有・無 汚染土壌処理業者 

 
令和２年１月 

（令和２年２月） 
令和２年５月 坂路工、試掘、河川光ケーブル移設工、不発弾探

査、仮土留め工、埋設撤去に伴う掘削除去 
阪急電鉄株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 
令和２年１月 

（令和２年２月）  
海老江工区開削トンネル工事 
① 試掘工・地質調査工・爆弾探査工 
② 準備工・支障物撤去工・爆弾探査工 

阪神高速道路株式会社 有・無  

 
令和２年１月 

（令和２年２月）  淀川左岸線（２期）トンネル整備工事-1 大阪市 有・無  

 
令和２年２月  管路撤去工事（電気工事） 

関西電力株式会社 
大阪支社 有・無 汚染土壌処理業者 

 
令和２年２月  ガス管移設工事その５ 

大阪ガス㈱ ネットワー
クカンパニー 大阪導管

部 
有・無 汚染土壌処理業者 



 

 

 
令和２年３月  埋蔵文化財詳細調査に伴う掘削及び埋戻し 大阪市 有・無  

 
令和２年３月  

アスファルト舗装の除去及び、試験掘、掘削、管
布設、管撤去、掘削土及び改良土埋戻、アスファ
ルト舗装復旧 

大阪市 有・無  

 

令和２年２月 
（令和２年３月）  

北野海老江下水道幹線建設工事その２追加範囲に
伴う爆弾探査、舗装・構造物撤去、路面覆工、地
盤改良、掘削・土留、下水管布設、埋戻し、舗装
等 

地方共同法人 
日本下水道事業団 有・無 汚染土壌処理業者 

 令和２年２月 
（令和元年12月） 

令和元年12月 海老江工区開削トンネル工事（試掘工・爆弾探査
工） 

阪神高速道路株式会社 有・無  

 
令和２年４月  

アスファルト舗装の除去及び、試験掘、掘削、管
布設、管撤去、掘削土及び改良土埋戻、アスファ
ルト舗装復旧 

大阪市 有・無  

 
令和２年４月  淀川左岸線（２期）１工区堤防整備他工事に伴う

掘削、地盤改良、盛土 

国土交通省 
近畿地方整備局 
淀川河川事務所 

有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和２年４月 
（令和２年５月）  

海老江工区開削トンネル工事 
① 地中障害物撤去工・圧入ケーソン工（橋脚下

部工） 
② 地中障害物撤去工（下水函渠撤去工） 

阪神高速道路株式会社 有・無  

 
令和２年４月 

（令和２年５月）  淀川左岸線（２期）トンネル整備工事-1（追加）
仮設建物建設基礎工事 

大阪市 有・無  

 

令和２年４月 
（令和２年５月）  

不発弾探査、電気施設工、鋼矢板打設工、仮土留
め工、埋設撤去、表層改良工、連続地中壁工、仮
設構台設置、工水BOX、護岸擁壁撤去、長柄運河橋
台防護工に伴う掘削、EPS盛土工 

阪急電鉄株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和２年７月 
（令和２年９月）  

淀川左岸線（２期）国道２号交差部障害物等撤去
工事に伴う掘削 

大阪市 有・無  

 

令和２年８月 
（令和２年９月） 

 豊崎換気所新築工事（爆弾探査工） 阪神高速道路株式会社 有・無  



 

 

 

令和２年９月  
アスファルト及びコンクリート舗装の除去、試験
掘、掘削、管布設、管撤去、掘削土及び改良土埋
戻、アスファルト及びコンクリート舗装復旧 

大阪市 有・無  

 

令和２年８月 
（令和２年10月）  淀川左岸線（２期）トンネル整備工事-2 大阪市 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和２年９月 
（令和２年10月）  

淀川左岸線工業用水導水施設等撤去工事（１工区
及び２工区）（工業用道路工（盛土）、鋼矢板
工、磁気探査工） 

阪神高速道路株式会社 有・無  

 

令和２年10月 
（令和２年11月）  鋼矢板引抜工、掘削工 阪急電鉄株式会社 有・無  

 

令和２年10月 
（令和２年11月）  管路撤去工事（電気工事） 

関西電力送配電株式会社
大阪支社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和２年10月 
（令和２年11月）  

海老江工区開削トンネル工事（地中障害物撤去工
（東洋ガラス跡地基礎撤去工）） 

阪神高速道路株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和２年11月 
（令和２年12月）  豊崎換気所新築工事（地中障害物調査、撤去工） 阪神高速道路株式会社 有・無  

 

令和２年12月  ガス管移設工事その６ 
大阪ガス㈱ ネットワー
クカンパニー 大阪導管

部 
有・無 汚染土壌処理業者 



 

 

 

令和２年12月  
海老江工区開削トンネル工事（地中障害物撤去工
（歩道基礎撤去・下水函渠撤去）） 

阪神高速道路株式会社 有・無  

 

令和２年12月  
交差部地盤改良工、南岸線鋼矢板工、埋戻し工、
妻部地盤改良工、鋼矢板撤去、口元管設置工、基
礎杭工、中間杭工に伴う掘削 

阪急電鉄株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和２年12月 
（令和３年１月）  海老江換気所新築その他工事（爆弾探査工） 阪神高速道路株式会社 有・無  

 

令和２年12月 
（令和３年１月）  淀川左岸線（２期）国道２号交差部トンネル整備

工事に伴う掘削 
大阪市 有・無  

 

令和２年12月 
（令和３年２月） 令和３年７月 淀川左岸線（２期）１工区障害物等撤去工事に伴

う掘削及び埋め戻し 
大阪市 有・無  

 

令和３年２月 
（令和３年３月）  

淀川左岸線（２期）２工区堤防整備他工事に伴う
掘削、地盤改良、盛土 

国土交通省 
近畿地方整備局 
淀川河川事務所 

有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和３年２月 
（令和３年３月）  海老江換気所新築その他工事（東洋ガラス基礎杭

および既存H鋼撤去による掘削） 
阪神高速道路株式会社 有・無  

 

令和３年３月  淀川左岸線工業用水導水施設等撤去工事（１工区
及び２工区）（構造物撤去工） 

阪神高速道路株式会社 有・無  



 

 

 

令和３年３月 
（令和３年４月）  

大阪・塚本淀川左岸線道路函体施設工事に伴う掘
削、障害物撤去、躯体築造及び埋め戻し 

西日本旅客鉄道株式会社
近畿統括本部 

大阪土木技術センター 
有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和３年３月 
（令和３年４月）  

北野海老江下水道幹線建 設工事その２に伴う爆弾
探査、舗装・構造物撤去、路面覆工、地盤改良、
掘削・土留、下水管布設、埋戻し、舗装等 

地方共同法人 
日本下水道事業団 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和３年４月 
（令和３年５月）  海老江換気所新築その他工事（土留め工、杭工、

掘削工・土留め支保工・躯体工・支保工撤去工） 
阪神高速道路株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 
令和３年４月 

（令和３年５月） 
 

 海老江工区開削トンネル工事（地盤改良工） 阪神高速道路株式会社 有・無  

 

令和３年５月 
（令和３年６月）  淀川左岸線（２期）３工区堤防整備他工事に伴う

掘削、盛土 

国土交通省 
近畿地方整備局 
淀川河川事務所 

有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和３年６月  
北野海老江下水道幹線建設工事その２追加範囲に
伴う舗装撤去、掘削、季節感撤去、土留下水管布
設、埋戻し、舗装等 

地方共同法人日本下水道
事業団 有・無  

 

令和３年７月  
豊崎換気所及び開削トンネル・下部工事に伴う

汚染土壌掘削除去、砕石埋戻し、杭設置、砕石掘
削除去及び埋戻し工事 

阪神高速道路株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和３年８月  淀川左岸線工業用水導水施設等撤去工事（１工区
及び２工区）（構造物撤去工） 

阪神高速道路株式会社 有・無  



 

 

 

令和３年８月  
 豊崎換気所及び開削トンネル・下部工事に伴う
土留め壁工事、杭設置工事、汚染土壌掘削除去及
び埋戻し 

阪神高速道路株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和３年８月 
（令和３年９月）  

 淀川左岸線・南岸線と阪急電鉄との立体交差工
事に伴う褄部土留杭打設工、地番改良工、掘削
工・土留支保工・床付工、既設下水BOX撤去工 

阪急電鉄株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和３年８月 
（令和３年９月）   淀川左岸線（２期）３工区障害物等撤去工事に

伴う掘削 
大阪市 有・無  

 

令和３年８月 
（令和３年10月）   淀川左岸線（２期）トンネル整備工事‐２に伴

う掘削 
大阪市 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和３年９月  
 淀川左岸線（２期）豊崎換気所新築及び開削ト
ンネル・下部工事に伴う土留壁工事、杭設置工
事、汚染土壌掘削除去及び埋戻し 

阪神高速道路株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和３年９月  
淀川左岸線（２期）トンネル整備工事‐３に伴

う掘削 
大阪市 有・無  

 

令和３年９月 
（令和３年10月）  淀川左岸線（２期）海老江工区開削トンネル工

事に伴う橋梁下部工事 
阪神高速道路株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

  

令和３年10月  
 淀川左岸線（２期）国道２号交差部工区開削

トンネル工事仮桟橋工、土留工、基礎杭工、地盤
改良工、掘削工、本体工 

阪神高速道路株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 



 

 

 

令和３年11月 
（令和３年12月）  

 アスファルト舗装の除去・復旧、試験掘、掘
削、管布設・撤去、埋戻し 

大阪市 有・無  

 

令和３年11月 
（令和４年１月）   掘削、障害物撤去、躯体築造、埋戻し 西日本旅客鉄道株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和３年12月 
（令和４年１月）   淀川左岸線（２期）海老江換気所新築工事に伴

う地盤改良工 
阪神高速道路株式会社 有・無  

 

令和３年12月 
（令和４年１月）  

 淀川左岸線（２期）海老江工区開削トンネル工
事に伴う仮設桟橋工（設置撤去）、掘削・土留め
支保工、基礎杭工、函体工（躯体構築工） 

阪神高速道路株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和３年12月 
（令和４年１月）  

 淀川左岸線（２期）海老江工区開削トンネル工
事に伴う試掘工・支障物撤去工・障害物探査工・
地中障害物撤去工・鋼管杭工・鋼矢板工・掘削工 

阪神高速道路株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和４年１月 
（令和４年２月）  

 トンネル整備工事-４に伴う掘削、構造物構築及
び埋戻し 

大阪市 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和４年１月   淀川左岸線工業用水導水施設等撤去工事（３工
区及び４工区）（構造物撤去工） 

阪神高速道路株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和４年２月 
（令和４年３月）   管路撤去工事（電気工事） 関西電力送配電株式会社 有・無  



 

 

 

令和４年２月 
（令和４年３月）  

 トンネル整備工事-３に伴う基面整正、工事用道
路、構造物取壊し工、爆弾探査 

大阪市 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和４年３月   ガス管移設工事 
大阪ガス㈱ ネットワー
クカンパニー 大阪導管

部 
有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和４年３月   トンネル整備工事-３に伴う構造物撤去及び搬入
路整備 

大阪市 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和４年３月 
（令和４年４月）  淀川左岸線（２期）トンネル整備工事‐３に伴

う掘削 
大阪市 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和４年４月  北部方面管理事務所管内下水管渠再構築工事 大阪市 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和４年４月 
（令和４年５月）  

 淀川左岸線（２期）大阪市中津川北野幹線他
建設工事に伴う土留壁工事、掘削・土留支保工、
基礎砕石、基礎コンクリート、矩形函渠布設工、
埋戻し工 

地方共同法人 
日本下水道事業団 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和４年５月 
（令和４年６月）  

 淀川左岸線（２期）豊崎換気所新築及び開削ト
ンネル・下部工事に伴う鋼矢板打設工事、地盤改
良工事、汚染土壌掘削除去工及び埋戻し 

阪神高速道路株式会社 有・無 汚染土壌処理業者 

 

令和４年６月 
（令和４年７月）   ガス管移設工事 

大阪ガスネットワーク株
式会社 有・無 汚染土壌処理業者 



 

 

 

令和４年６月 
（令和４年７月）  

 アスファルト舗装の除去及び復旧、掘削、配水
管布設、給水管布設・撤去、改良土埋戻し 

大阪市 有・無  

 



別紙１

22番
30番
60番15
60番16
70番

無番地の一部
９番９
９番10
９番11
９番12
９番13
９番17
11番５
11番７
11番９
11番10
11番11
11番12
11番13
11番14
17番１
17番２
17番３
17番６
17番７
17番８
17番９
17番10
17番11
17番12
17番13
17番15
17番16
17番17
17番19
17番20
17番21
17番22
17番23
17番24
17番25
17番26
17番27

23番の一部
24番の一部

34番
35番
36番

37番の一部
38番の一部
42番の一部

99番２
102番

無番地の一部
５番１
５番２
５番３
５番４
５番５
９番１
９番２
９番３
９番４
９番５
９番６
９番７
９番８
９番９
９番10
９番11
９番12
９番13
９番14
10番

17番の一部
21番
22番

25番の一部
26番

28番の一部
64番

無番地の一部

所在地(地番)

大阪市北区

本庄西三丁目

豊崎六丁目

豊崎七丁目



所在地(地番)

13番
14番
15番
23番
24番

無番地の一部
１番31の一部

15番16
16番
57番２
58番16
61番
62番
67番
95番
138番

無番地の一部
10番32
10番33
10番34
10番35
10番36
10番37
10番38
10番40
10番41
10番42
10番43
12番４
12番12

17番の一部
22番
23番

30番の一部
139番
140番

無番地の一部
２番３

17番１の一部
25番16
30番２
30番６
30番27
30番30
30番31
30番32
30番33
31番５
31番６
31番11
31番19
31番20
31番21
31番22

32番２の一部
３２番３の一部

32番５
34番の一部
35番の一部
39番の一部
42番の一部

46番
47番

無番地の一部
４番１
４番２
４番６
４番15
４番28
４番29
４番30
４番31
４番32
４番33
４番34
４番35
６番12
６番16
６番17
６番18
９番５
10番18

15番の一部
21番の一部

93番
94番
95番

無番地の一部

大阪市北区

中津二丁目

中津三丁目

大阪市北区

中津四丁目

中津七丁目

大淀北一丁目



所在地(地番)

２番33
２番52
２番53
３番54
３番58
３番59
３番60
４番

227番５
228番
229番
230番
231番
232番
233番

無番地の一部
22番２の一部
30番３の一部

30番62
30番64

31番１の一部
31番７の一部

31番９
33番３
34番33
34番34
34番35
34番36
34番37
34番38
52番５
52番６
64番６
85番２
216番２
217番２
219番２
220番２

308番の一部
322番
323番
324番
325番
326番
327番
328番

無番地の一部
321番４
323番１

無番地の一部
９番８
124番
162番

無番地の一部
18番16の一部

18番17
18番18
18番19
47番４
50番２
51番２
71番３
75番34
76番
204番
205番
206番
207番
208番

無番地の一部

大阪市北区

大淀北二丁目

大阪市福島区

海老江三丁目

海老江四丁目

海老江六丁目

海老江八丁目



所在地(地番)

１番19の一部
１番42
１番43
１番44

１番47の一部
１番49
７番３
７番４
７番16
７番17
７番18
７番19
７番20
７番21
７番22
７番23
７番24
７番26
７番27

26番３の一部
26番４の一部

26番８
26番10
30番３

49番６の一部
49番９

51番３の一部
51番５の一部
51番６の一部

51番７
52番17
52番18
52番19
89番１
89番２
89番３
89番４
165番３
165番20

無番地の一部

大開四丁目

大阪市此花区 高見一丁目

大阪市福島区



 

 

別紙２ 

 

 

 

調製・訂正年月日 

平成29年２月３日調製、平成29年２月20日訂正、平成29年７月18日訂正、平成29年10月５日訂正、平成29年10月18日訂正、平成29年12月28日訂正、 
平成30年２月２日訂正、平成30年３月14日訂正、平成30年３月16日訂正、平成30年３月20日訂正、平成30年４月26日訂正、平成30年４月27日訂正、 
平成30年５月１日訂正、平成30年５月11日訂正、平成30年６月20日訂正、平成30年６月25日訂正、平成30年８月28日訂正、平成30年８月31日訂正、 
平成30年10月16日訂正、平成30年12月21日訂正、平成31年１月４日訂正、平成31年２月25日訂正、平成31年３月12日訂正、平成31年３月27日訂正、 
平成31年４月12日訂正、平成31年４月23日訂正、令和元年５月10日訂正、令和元年７月11日訂正、令和元年９月９日訂正、令和元年９月12日訂正、 
令和元年９月24日訂正、令和元年10月２日訂正、令和元年11月６日訂正、令和２年１月17日訂正、令和２年１月24日訂正、令和２年１月29日訂正、 
令和２年２月６日訂正、令和２年２月10日訂正、令和２年２月14日訂正、令和２年２月19日訂正、令和２年２月21日訂正、令和２年３月19日訂正、 
令和２年３月23日訂正、令和２年３月25日訂正、令和２年３月27日訂正、令和２年３月27日訂正、令和２年３月30日訂正、令和２年３月30日訂正、 
令和２年４月16日訂正、令和２年４月20日訂正、令和２年５月７日訂正、令和２年５月８日訂正、令和２年５月12日訂正、令和２年５月15日訂正、 
令和２年５月15日訂正、令和２年６月11日訂正、令和２年７月30日訂正、令和２年８月14日訂正、令和２年９月16日訂正、令和２年９月18日訂正、 
令和２年９月18日訂正、令和２年10月１日訂正、令和２年10月２日訂正、令和２年10月８日訂正、令和２年11月２日訂正、令和２年11月２日訂正、 
令和２年11月12日訂正、令和２年11月27日訂正、令和２年11月27日訂正、令和２年12月２日訂正、令和２年12月14日訂正、令和２年12月15日訂正、 
令和２年12月16日訂正、令和２年12月18日訂正、令和３年１月５日訂正、令和３年１月６日訂正、令和３年１月７日訂正、令和３年１月14日訂正、 
令和３年１月15日訂正、令和３年２月１日訂正、令和３年２月９日訂正、令和３年３月９日訂正、令和３年３月９日訂正、令和３年３月17日訂正、 
令和３年３月22日訂正、令和３年３月31日訂正、令和３年４月14日訂正、令和３年４月14日訂正、令和３年４月22日訂正、令和３年４月22日訂正、 
令和３年５月７日訂正、令和３年５月６日訂正、令和３年６月９日訂正、令和３年７月９日訂正、令和３年６月14日訂正、令和３年７月７日訂正、 
令和３年６月30日訂正、令和３年８月４日訂正、令和３年９月13日訂正、令和３年８月25日訂正、令和３年８月25日訂正、令和３年７月20日訂正、 
令和３年８月25日訂正、令和３年８月12日訂正、令和３年８月16日訂正、令和３年12月27日訂正、令和３年８月25日訂正、令和３年９月15日訂正、 
令和３年９月24日訂正、令和３年９月22日訂正、令和３年９月28日訂正、令和３年10月19日訂正、令和３年10月25日訂正、令和３年10月８日訂正、 
令和３年10月22日訂正、令和３年10月28日訂正、令和３年11月19日訂正、令和３年11月25日訂正、令和３年12月17日訂正、令和３年12月17日訂正、 
令和４年１月14日訂正、令和４年１月13日訂正、令和４年１月18日訂正、令和４年１月７日訂正、令和４年１月17日訂正、令和４年１月26日訂正、 
令和４年１月26日訂正、令和４年２月18日訂正、令和４年２月９日訂正、令和４年２月９日訂正、令和４年３月３日訂正、令和４年３月３日訂正、 
令和４年３月10日訂正、令和４年３月17日訂正、令和４年３月17日訂正、令和４年３月15日訂正、令和４年３月18日訂正、令和４年３月31日訂正、 
令和４年３月31日訂正、令和４年３月31日訂正、令和４年３月30日訂正、令和４年４月11日訂正 令和４年４月12日訂正 令和４年５月９日訂正、 
令和４年５月２日訂正 令和４年６月２日訂正 令和４年５月25日訂正 令和４年６月２日訂正 令和４年６月２日訂正 令和４年６月21日訂正、 
令和４年６月28日訂正 令和４年７月５日訂正 令和４年７月６日訂正、令和４年７月12日訂正、令和４年７月８日訂正、令和４年７月22日訂正 

報告受理年月日 平成28年12月６日、平成29年12月８日、平成30年２月13日、平成30年６月14日、平成30年11月21日、令和元年11月13日、令和２年７月14日 
令和２年10月21日、令和３年12月14日、令和３年10月29日、令和４年５月23日、令和４年５月23日 


